Perfelit abgestimmte SoBen kronen
Jedes Gericht!

Mit den Quicksoft Rahm-Marinaden wird dieser Genuss leicht gemacht:

Das Fleisch wird angebraten und mit etwas Fliissigkeit aufgegossen, schon hat
man im Handumdrehen eine wunderbar cremige Solte ohne weitere Zutaten oder
Arbeitsaufwand. So bleibt mehr Zeit zum Geniessen!
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Produlctinformation

Quicksoft
Hubertus-Rahm

Quicksoft
Wiener-Rahm CL/AF

Quicksoft
Curry-Rahm CL/AF

Quicksoft
Pfeffer-Rahm CL/AF

Quicksoft
Cranberry-Rahm CL/AF

Quicksoft
Winterzauber-Rahm CL/AF

Quicksoft
Barbecue Rio-Rahm CL

Quicksoft
Gyros-Rahm CL

Quicksoft
Krauterbutter-Rahm CL
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mit Meersalz, Chili, Paprika und
Waldpilzen fiir Pilzpfannen
und Wildspezialitaten

mit Meersalz, Tomate und kraftiger
Pilznote fiir Pfannengerichte
und Bratenspezialitaten

mit klassischer Currynote, Meersalz 3 et ST

und grobem Pfeffer fur Fleisch-und = FENE

Gemiisespezialitdten nach bt
indisch-asiatischer Art

leicht pikant, mit Meersalz, griinem
Pfeffer, Chili und Paprika fiir
Pfannengerichte
und Bratenspezialitaten

fruchtig, mit Cranberries,
Pfeffer, Muskat und gemahlenen
Lorbeerblattern fiir Wild- und
Rindfleischspezialitaten

fruchtig, mit Meersalz, feinem
Orangen- und Honiggeschmack
zum Wiirzen und Marinieren von
Pfannengerichten
und Bratenspezialitaten

leicht pikant, mit Meersalz, Sesam,
Pfeffer, Zwiebeln und dem typischen
Barbecue-Geschmack fiir Grill-
und Pfannengerichte

mit Meersalz, typischer Gewiirznote
der Agéis und feinen Krautern fiir
Fleisch- und Pfannengerichte nach
Gyros Art

mit Meersalz, aromatischer
Knoblauchnote und einem hohen
Anteil an feinen Krautern
fiir Pfannenspezialitaten

CL = Ohne Zusatz von Gluten, Lactose, Milcheiweil}, Geschmacksverstéarker, kiinstlichen Farb- und Konservierungsstoffen
AF = Ohne deklarationspflichtige Allergene
Abbildungen konnen in Struktur und Farbe vom Original abweichen.

Taste « Tradition + Technology
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